平成３１年度育友会及び部活動後援会総会議事録

日  時：平成３１年４月２６日（金）13:45～14:35

                       場  所：大垣西高等学校 体育館

１ 開会のことば  安田副会長

２ 会長あいさつ  山田会長

３ 学校長あいさつ 高木校長

  総会成立の報告 全会員６７３名のうち出席者９６名、委任状提出５７０名、計６６６名により総

会が成立したことを事務局より報告

４ 議長選出    選出方法について、事務局一任の承認を得て、大場副会長を事務局提案により選

出する。

５ 議 事

  議案第１号 （１）平成３０年度育友会事業報告

        （２）平成３０年度部活動後援会事業報告

            山田会長より資料を基に説明があり、質問等はなく、承認された。

  議案第２号 （１）平成３０年度育友会会計歳入歳出決算について

        （２）平成３０年度部活動後援会会計歳入歳出決算について

        （３）平成３０年度積立金会計決算について

            岩田会計より、資料を基に各会計の決算について説明があり、質問等はなく

承認された。

          （会計監査報告）

            松岡会計監事より適正に処理されている旨の報告があった。

  議案第３号 （１）育友会規約の改正について

山田会長から常任委員会の統廃合について説明があり、質問等はなく承認さ

れた。

議案第４号 （１）平成３１年度育友会役員の選任（案）について

        （２）平成３１年度育友会常任委員長の選任について（案）

        （３）平成３１年度部活動後援か役員の選任について（案）

山田会長より、選任案の提案があり、質問等はなく承認された。

  議案第５号 （１）平成３１年度育友会事業計画（案）について

        （２）平成３１年度部活動後援会会計歳入歳出予算（案）について

藤森会長より資料を基に説明があったが、父兄から体育祭の熱中防止対策と

して実施時期をずらしてほしい旨の発言有。

            学校長より来年度以降は意見を尊重して実施することを説明し承認を得た。

  議案第６号 （１）平成３１年度育友会会計歳入歳出予算（案）について

        （２）平成３１年度部活動後援会会計歳入歳出予算（案）について

        （３）平成３１年度積立金会計予算（案）について

            林会計より、資料を基に各会計予算の（案）について説明があり、質問等は

なく承認される。

６ 報告事項 （１）平成３０年度強化指定交付金収支報告書について

            田中事務長より、資料を基に説明があった。

７ 役員・委員長・委員紹介

         藤森会長より役員、各種委員会の長及び委員の紹介があり、その後会長挨拶があっ

た。

８ 閉会のことば 林新副会長